（様式１）

令和　　年　　月　　日

　　大分県知事　広 瀬　勝 貞　 殿

　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名・代表者名

　　　　大分県農林水産部が実施する工事完成図書等電子化業務認定処理機関についての認定申請

　標記の認定処理機関の認定申請を、関係資料を添付して申請します。

　なお、記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１．認定の部門（複数部門の申請可）

　　　　Ⅰ農業農村整備　　Ⅱ水産　　Ⅲ治山・林道

　　　　番　号：

２．配置予定技術者について

　　①照査技術者

　　　氏　  名

　　　資　  格

      取 得 年

      登録番号

    ②管理技術者

      氏　  名

      資　  格

      取 得 年

      登録番号

  ※　登録証の写しを添付すること。

３．電子化処理施設について

    ①大判スキャナ

      メーカ名、型番

      導入年月

    ②PC

      機器構成の概要

      導入年月

４．管理運営について

　※　管理運営方法、業務実施手順、守秘義務の方針、情報セキュリティポリシー等の写しを別途添付

　　すること。

５．登録費用の見積書

　※　登録書類形態が、①紙媒体及び②電子媒体の場合について、それぞれ見積書（根拠資料を含む）を

　　別途添付すること。